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AVVISO PUBBLICO, PER SOLI TITOLI, PER LA COPERTURA, A TEMPO DETERMINATO, PER
SOSTITUZIONE DI PERSONALE ASSENTE PER MALATTIA E/O GRAVIDANZA, INFORTUNIO O
ASPETTATIVA, O ASSENZE PROLUNGATE A QUALSIASI TITOLO, PER ASSENZE SUPERIORI A MESI
TRE, DI VARIE FIGURE PROFESSIONI SANITARIE - SCADENZA 08/04/2024.

GRADUATORIA COMPLESSIVA COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO INFERMIERI
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COGNOME E NOME

.LA GUARDIA MARCELLA
.FAZIO SIMONA
.BONARRIGO DANIELA

. RUNCI GIULIA

.GARUFI MARZIA

.ROMEO MATTIA

. SCIPILLITI MARIA GRAZIA
.BUCOLO SALVATORE
.PAGANO PASQUALE

10.

GANGI ANTONINA

. GIORDANO ALDO

FAZIO ANNA MARIA
AMODEO DOMENICO

CAPRI’ GIUSEPPE

LAZZARA LUIGI

IMPERIALE VALENTINA
CAMPAGNA MARTA

BUDA MARIA

CUTRUPI CLELIA DOMENICA
BATTISTA MARTINA

. NOTARO SALVATORE BORIS
GAMBINO VIVIANA
PREVITERA CATERINA
VENUTI SANTINA

SINOPOLI GIULIA
SCOGNAMIGLIO ELVIRA

ARGENTO CLAUDIA
BELLA AURORA
BENANTI ANGELA

. ARDIZZONE CONCETTA \
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PUNTEGGIO

12,20
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9,76
8,78
8,64
8,12
7,29
6.85
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6,58
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5,68
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4,70
4,64
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3,23
3,14
2,74
2,57
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2,14
1,91



